
FURNIZARE DIVERSE PRODUSE

I.D.: 97358768

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.348,25 RON - 9.348,25 RON

Descriere: IZOLATOR PU TRANSP. BICOMPON L 3 119.00 357.00 CATALIZATOR PTR IZOLANT L 3 129.00 387.00 LAC PU PIGMENTAT EXT KG 5 212.00 1060.00 CATALIZATOR PU LP ANTINGALB L 2.5 164.50 411.25 LAC APA METALIZAT VMA0307310 KG 5 244.00 1220.00 LAC APA METALIZAT VMA0307410 KG 3 254.00 762.00 LAC APA SEMILUCIOS KG 6 124.00 744.00 DILUANT POLIURETANIC MEDIU L 5 47.00 235.00 CARAMIDA SAMOTA 230 X 114 X 64 BUC 250 12.00 3000.00 MORTAR REFRACTAR DE SAMOTA KG 150 2.90 435.00 PENSULA PROFESIONALA PIUMA BUC 10 59.00 590.00 MANUSI LATEX L SET 1 147.00 147.00
